
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검단보건지소

정책: 건강 증진

단위: 청사관리 업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 검단보건지소

검단보건지소 435,506 428,629 6,877

건강 증진 175,814 174,131 1,683

청사관리 업무 8,691 7,008 1,683

보건지소 청사관리 8,691 7,008 1,683

201 일반운영비 4,753 3,070 1,683

02 공공운영비 2,403 720 1,683

○냉·난방기 세척 1,683 0 1,68399,000원*17대

행정운영경비(검단보건지소) 259,692 254,498 5,194

인력운영비 186,196 181,002 5,194

인력운영비 186,196 181,002 5,194

101 인건비 186,196 181,002 5,194

02 기타직보수 186,196 181,002 5,194

○일반임기제 181,219 173,846 7,373

― 연봉 138,189 131,296 6,893

ㆍ나급 치과의사 45,017 43,536 1,481

ㆍ라급 운동처방사 2,880 33,417 △30,537

ㆍ다급 운동처방사 35,949 0 35,949

― 시간외수당 6,827 6,478 349

ㆍ나급 치과의사 2,850 2,756 94

ㆍ라급 운동처방사 95 2,116 △2,021

ㆍ다급 운동처방사 2,276 0 2,276

― 직급보조비 7,645 7,480 165

ㆍ라급 운동처방사 140 1,680 △1,540

ㆍ다급 운동처방사 1,705 0 1,705

― 연차유급수당 1,625 1,659 △34

ㆍ나급 치과의사 452 498 △46

ㆍ라급 운동처방사 0 382 △382

ㆍ다급 운동처방사 394 0 394

○성과연봉 4,977 7,156 △2,179

경정 45,017,000원

경정 2,879,500원

35,948,920원

경정 2,849,650원

경정 94,470원

2,275,620원

경정 140,000원

155,000원*1명*11월

경정 451,670원

경정 0원

393,480원

경정 4,977,000원
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